
Uchwała Nr /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w 
Mławie do wystąpienia o dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33a ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zra./ oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie o 
wystąpienie do Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 
sprawie przyznania dotacji na realizację zadania z zakresu likwidacji poważnych awarii, przeciwdziałania 
nadzwyczajnym zagrożeniom środowiska pod nazwą „Zakup nowych ubrań typu NOMEX" 

Upoważnia się Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie do: 
1. Wystąpienia z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie o dotację w wysokości 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) na 
realizację zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. 

2. Podpisania umowy dotacji na realizacje w/w zadania. 
3. Realizacji przedmiotowego zadania z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r., Prawo zamówień publicznych. 
4. Rozliczenia poniesionych wydatków, zrealizowanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
5. Przygotowanie projektów porozumień w sprawie trybu przekazania środków z budżetu powiatu w 

kwocie otrzymanej dotacji, zasad i terminów ich rozliczenia oraz monitorowania procesu 
realizacji powyższych porozumień. 

§1. 

§2. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


